
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/52 

Usnesení 
19. schůze rady městského obvodu 
konané dne 14.08.2019 

  

čís. 0898/RMOb-Sle/1822/19 
- 

  0958/RMOb-Sle/1822/19 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 14.08.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0898/RMOb-Sle/1822/19 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0028/19

Návrhy na změny Územního plánu Ostravy

0899/RMOb-Sle/1822/19 ŠaK/
RMOb/10.0085/19

Souhlas se zřízením přípravné třídy ZŠ
Škrobálkova (srpen 2019)

0900/RMOb-Sle/1822/19 PRAV/
RMOb/13.0012/19

Souhlas s podáním žádosti o změnu Statutu

0901/RMOb-Sle/1822/19 DaVZ/
RMOb/2.0045/19

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby pod názvem „Tisk Slezskoostravských
novin"

0902/RMOb-Sle/1822/19 DaVZ/
RMOb/2.0046/19

Vyloučení účastníka pro neposkytnutí
součinnosti a rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky druhé v pořadí a přidělení veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce pod
názvem „Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská,
č.p. 1082, k.ú. Slezská Ostrava“

0903/RMOb-Sle/1822/19 DaVZ/
RMOb/2.0047/19

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace
na projekt "Obnovení nápisů a symbolů na věži
radnice Slezská Ostrava a oprava fasády věže"
z Programu na zachování a obnovu kulturních
památek a významných městských staveb z
rozpočtu statutárního města Ostravy na 2019

0904/RMOb-Sle/1822/19 SV/
RMOb/7.0007/19

Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské
služby, odlehčovací pobytové služby, služby
občanům, sociální služby v azylovém domě a
nájmu vstupních bytů s doprovodným sociálním
programem.

0905/RMOb-Sle/1822/19 SV/
RMOb/7.0008/19

Pověření k výkonu funkce opatrovníka
nezletilého

0906/RMOb-Sle/1822/19 TSB/
RMOb/1.0035/19

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
na období let 2020 - 2021

0907/RMOb-Sle/1822/19 TSB/
RMOb/1.0036/19

Změna účelu užívání bytu č. 1 v domě na
adrese Požární 114/26, Ostrava-Heřmanice, na
nebytový prostor

0908/RMOb-Sle/1822/19 TSB/
RMOb/1.0037/19

Odpis dlouhodobého hmotného majetku a
předmětů operativní evidence

0909/RMOb-Sle/1822/19 INV/
RMOb/12.0007/19

ČEZ - smlouva o smlouvě budoucí o připojení
odběrného el. zařízení k distribuční soustavě
do napěťové hladiny 04,kv/NN/ č. 19 SOBSO1
4121545167- ul. Keramická - připojení SSZ

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0910/RMOb-Sle/1822/19 INV/
RMOb/12.0009/19

Dohoda o změně obsahu závazku č.3 ke
Smlouvě o dílo ROaVZ/0857/17-SD uzavřené
dne 26.07.2017

0911/RMOb-Sle/1822/19 INV/
RMOb/12.0010/19

Změnové listy pro stavbu "HZ Muglinov"

0912/RMOb-Sle/1822/19 INV/
RMOb/12.0012/19

Plná moc - pí. Yvona Ossová - ČEZ Distribuce
a.s. - připojení k distribuční soustavě

0913/RMOb-Sle/1822/19 DaŽP/
RMOb/5.0040/19

Plná moc - řízení o pozůstalosti po zemřelých
na základě zajištění úkonů dle § 5 zákona
č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně
některých zákonů, v platném znění

0914/RMOb-Sle/1822/19 DaŽP/
RMOb/5.0041/19

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. Na Juřince v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava

0915/RMOb-Sle/1822/19 DaŽP/
RMOb/5.0042/19

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. U Štěrkovny v obci Ostrava,
k.ú. Koblov

0916/RMOb-Sle/1822/19 DaŽP/
RMOb/5.0043/19

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Rozvojová
zóna Ostrava-Hrušov" dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů

0917/RMOb-Sle/1822/19 DaŽP/
RMOb/5.0044/19

Kácení dřevin - ul. Českobratrská, ul.
Keltičkova, ul. Michálkovická, obec Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava; ul. Hladnovská, ul.
Komerční, ul. Skalácká, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov; ul. Pstruží, obec Ostrava, k.ú.
Kunčičky

0918/RMOb-Sle/1822/19 FaR/
RMOb/9.0090/19

Splátkový kalendář

0919/RMOb-Sle/1822/19 FaR/
RMOb/9.0097/19

Splátkový kalendář

0920/RMOb-Sle/1822/19 FaR/
RMOb/9.0104/19

Splátkový kalendář

0921/RMOb-Sle/1822/19 FaR/
RMOb/9.0107/19

Žaloby - 10 ks

0922/RMOb-Sle/1822/19 FaR/
RMOb/9.0109/19

Přijetí peněžitého daru - Liberty Ostrava a.s.

0923/RMOb-Sle/1822/19 FaR/
RMOb/9.0110/19

Odpis pohledávky - SCP first payment of
receivables s.r.o.

0924/RMOb-Sle/1822/19 FaR/
RMOb/9.0111/19

Rozpočtová opatření

0925/RMOb-Sle/1822/19 VV/
RMOb/8.0071/19

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0926/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0404/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Rodinný dům v Ostravě-Heřmanicích
parc.č. 261/76, 1396" v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

0927/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0410/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Vodovodní přípojka k RD č.p. 454" v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

0928/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0411/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Ostrava, ul. Na Jánské, 4775/2, Salma
Industry, přípojka kNN" v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

0929/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0426/19

Záměr nájmu částí pozemků p.č. 2048 a p.č.
2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0930/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0430/19

Projednání uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu,
o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
MS/0325/18-B ze dne 25.04.2018

0931/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0431/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0932/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0432/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava - RS Trucks s.r.o.

0933/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0433/19

Nájem pozemku pod stavbou řadové patrové
garáže v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0934/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0434/19

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží v
MOb Slezská Ostrava

0935/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0435/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - Keytex s.r.o.

0936/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0436/19

Projednání uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu,
o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě
o zřízení věcných břemen - služebností č.
MS/0309/18-B ze dne 25.04.2018

0937/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0437/19

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemek a právo provést stavbu - projekt
"Oprava havarijního stavu ČOV, ul. Těšínská"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - statutární
město Ostrava

0938/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0438/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 4922, NNk" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

0939/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0439/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 2603, přip. NNk"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

0940/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0440/19

Vzetí na vědomí výpověď nájemní smlouvy -
VANESTA reklama s.r.o.

0941/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0441/19

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č.
302/31 a p.č. 302/40 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

0942/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0442/19

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

0943/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0443/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 302/44 v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava

0944/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0444/19

Souhlas vlastníka sousedních pozemků, Právo
provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcná břemena - služebnosti
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0945/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0445/19

Stanovisko ke směně části pozemku p.p.č.
389/10 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, za část
pozemku p.p.č. 389/13 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

0946/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0446/19

Nájem pozemku p.p.č. 756 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - STASPO, spol. s r.o. + souhlas
vlastníka pozemku s kácením dřevin

0947/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0447/19

Nájem části pozemku p.p.č. 115/2 a pozemku
p.č.st. 658 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

0948/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0448/19

Nájmy částí pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0949/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0449/19

Stanovisko k nabytí a svěření souboru pozemků
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

0950/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0450/19

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

0951/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0451/19

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0952/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0452/19

Zrušení usnesení č. 0551/RMOb-Sle/1822/12
ze dne 24.4.2019 + záměr dočasně a za úplatu
přenechat část nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Antošovice, jinému k užití /umístění technického
zařízení/ - Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

0953/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0455/19

Projednání ukončení nájmu bytu dohodou

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0954/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0461/19

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou

0955/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0463/19

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

0956/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0464/19

Projednání zvýšení nájemného

0957/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0465/19

Uzavření smlouvy o umístění sítě elektronických
komunikací /SEK/) - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - TeamCity s.r.o.

0958/RMOb-Sle/1822/19 MS/
RMOb/4.0493/19

Koupě pozemku p.č. 393/3 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - AMISTA investiční společnost,
a.s.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0028/19
Návrhy na změny Územního plánu Ostravy
 
Usnesení číslo: 0898/RMOb-Sle/1822/19

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh změny funkčního využití pozemků parc. č. 970/2, 970/3, 970/5 a 970/7 a částí pozemků

parc. č. 970/1 a 2015 vše v katastrálním území Koblov ze stávajícího funkčního využití
„Hřbitovy“ na „Plochy smíšené – bydlení a služby“

 
2) souhlasí
 s návrhem změny funkčního využití pozemků parc. č. 970/2, 970/3, 970/5 a 970/7 a částí

pozemků parc. č. 970/1 a 2015 vše v katastrálním území Koblov ze stávajícího funkčního využití
„Hřbitovy“ na „Plochy smíšené – bydlení a služby“, dle důvodové zprávy a příloh předkládaného
materiálu

 
4) projednala
 návrh na zahrnutí podmínky zákazu zřizování nových deponií a skládek sypkých materiálů

o celkovém objemu nad 10 000 tun do Územního plánu Ostravy, ve znění pozdějších změn
 
5) souhlasí
 s návrhem na zahrnutí podmínky zákazu zřizování nových deponií a skládek sypkých materiálů

o celkovém objemu nad 10 000 tun do Územního plánu Ostravy, ve znění pozdějších změn
 
7) projednala
 návrh na vydání opatření obecné povahy – územního opatření o stavební uzávěře pro zřizování

nových deponií a skládek sypkých materiálů o celkovém objemu nad 10 000 tun ve správním
území městského obvodu Slezská Ostrava

 
8) souhlasí
 s návrhem na vydání opatření obecné povahy – územního opatření o stavební uzávěře pro

zřizování nových deponií a skládek sypkých materiálů o celkovém objemu nad 10 000 tun ve
správním území městského obvodu Slezská Ostrava

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0085/19
Souhlas se zřízením přípravné třídy ZŠ Škrobálkova (srpen 2019)
 
Usnesení číslo: 0899/RMOb-Sle/1822/19

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zřízením přípravné třídy s kapacitou 15 žáků při Základní škole Slezská Ostrava, Škrobálkova

51, příspěvkové organizaci, na adrese Škrobálkova 300/51, 718 00 Ostrava-Kunčičky, IČO:
08146497, s účinností od 1.9.2019, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.08.2019

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0012/19
Souhlas s podáním žádosti o změnu Statutu
 
Usnesení číslo: 0900/RMOb-Sle/1822/19

100

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žádost zastupitelstvu města Ostravy na změnu obecně závazné vyhlášky města Ostravy č.

14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění změn a doplňků, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 20.09.2019

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0045/19
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na služby pod názvem „Tisk Slezskoostravských novin"
 
Usnesení číslo: 0901/RMOb-Sle/1822/19

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod

názvem „Tisk Slezskoostravských novin", v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření Smlouvy o dílo s dodavatelem SAMAB PRESS GROUP, a.s., se sídlem Cyrilská
357/14, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 25524291, za cenu nejvýše přípustnou 24.890,- Kč bez DPH
za jedno číslo novin, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 30.08.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0046/19
Vyloučení účastníka pro neposkytnutí součinnosti a rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky druhé v pořadí a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
pod názvem „Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská, č.p. 1082, k.ú. Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 0902/RMOb-Sle/1822/19

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 přípis obchodní společnosti MG NOW s.r.o., se sídlem Cihelní 1191/95, Moravská Ostrava,
702 00 Ostrava, IČO: 04451163, o odstoupení z veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
práce pod názvem "Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská, č.p. 1082, k.ú. Slezská Ostrava", dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
2) ruší
 bod 1 b) usnesení č. 0897/RMObM-Sle/1822/5 ze dne 30.07.2019, kterým:

1. rozhodla

b) o uzavření Smlouvy o dílo s dodavatelem MG NOW s.r.o., se sídlem Cihelní 1191/95,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04451163, za cenu nejvýše přípustnou 1.475.236,58
Kč bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
3) rozhodla
 o vyloučení obchodní společnosti MG NOW s.r.o., se sídlem Cihelní 1191/95, Moravská Ostrava,

702 00 Ostrava, IČO: 04451163, z účasti ve výběrovém řízení na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská, č.p. 1082, k.ú.
Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o dílo s obchodní společností VAMOZ - servis, a.s., se sídlem 28. října

3138/41, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 25848461, za cenu nejvýše přípustnou
1.962.658,51 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předložeho materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 30.08.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0047/19
Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace na projekt "Obnovení nápisů a
symbolů na věži radnice Slezská Ostrava a oprava fasády věže" z Programu na
zachování a obnovu kulturních památek a významných městských staveb z rozpočtu
statutárního města Ostravy na 2019
 
Usnesení číslo: 0903/RMOb-Sle/1822/19

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o poskytnutí dotace na projekt "Obnovení nápisů a symbolů na věži radnice

Slezská Ostrava a oprava fasády věže" z Programu na zachování památek a významných
městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2019 dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 30.09.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

SV/RMOb/7.0007/19
Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby,
služby občanům, sociální služby v azylovém domě a nájmu vstupních bytů s
doprovodným sociálním programem.
 
Usnesení číslo: 0904/RMOb-Sle/1822/19

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 seznam osob, se kterými byla v termínu od 01.04.2019 do 30.06.2019 uzavřena smlouva

o poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby, služby za úhradu občanům,
sociální služby v azylovém domě a nájmu vstupního bytu s doprovodným sociálním programem
dle důvodové zprávy a dle příloh č. 1 – 5 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0008/19
Pověření k výkonu funkce opatrovníka nezletilého
 
Usnesení číslo: 0905/RMOb-Sle/1822/19

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit pověření dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předkládaného materiálu XXX XXXXXXX

XXX XXXXXX, nar. XXXX, trvale bytem XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX, k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava před všemi soudy I.
a II. stupně, státními zastupitelstvími, správními orgány a orgány Policie České republiky při
výkonu funkce opatrovníka nebo poručníka nezletilého dítěte v případech, kdy soud ustanoví
opatrovníkem nebo poručníkem dítěte statutární město Ostrava, dle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo dle zákona č. 293/2013 Sb., o zvláštních
řízeních soudních, ve znění pozdějších předpisů; a to na dobu neurčitou

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 30.08.2019

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0035/19
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu na období let 2020 - 2021
 
Usnesení číslo: 0906/RMOb-Sle/1822/19

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady města Ostrava č.01425/RM1822/23 ze dne 14. 5. 2019, kterým rozhodla o výběru

dodavatele a o uzavření smluv o sdružených službách dodávek plynu pro statutární město
Ostrava, městské obvody a ostatní městské organizace na období let 2020 – 2021 - dodavatelem se
stává společnost CONTE spol. s r.o. se sídlem Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha, IČO: 00565342,
pro část 1. veřejné zakázky „Dodávka plynu v kategorii MO“ za cenu komodity 536,- Kč/MWh
a ceny za stálý měsíční plat 30,- Kč/měsíc/1 OM,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu s obchodní společností CONTE spol.

s r. o. se sídlem Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha, IČO: 00565342, pro období od 1.1.2020 do
1.1.2022, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 13.09.2019

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0036/19
Změna účelu užívání bytu č. 1 v domě na adrese Požární 114/26, Ostrava-Heřmanice,
na nebytový prostor
 
Usnesení číslo: 0907/RMOb-Sle/1822/19

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně účelu užívání bytu č. 1 o velikosti 1+3 a ploše 126,16 m2 v domě na adrese Požární

114/26, Ostrava-Heřmanice, na nebytový prostor, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 15.10.2019

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0037/19
Odpis dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence
 
Usnesení číslo: 0908/RMOb-Sle/1822/19

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence dle návrhu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 15.10.2019

vedoucí odboru technické správy budov
2) stanovuje
 pro likvidaci neupotřebitelného drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence, specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi ve složení:

Vladimír Lyčka

Ing. Robert Wildner

Bc. Petra Kwintová
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0007/19
ČEZ - smlouva o smlouvě budoucí o připojení odběrného el. zařízení k distribuční
soustavě do napěťové hladiny 04,kv/NN/ č. 19 SOBSO1 4121545167- ul. Keramická -
připojení SSZ
 
Usnesení číslo: 0909/RMOb-Sle/1822/19

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční

soustavě do napěťové hladiny 0,4kV/NN/ číslo: 19_SOBSO1_4121545167

Ul. Keramická - připojení SSZ- pro stavbu REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ
UL.MUGLINOVSKÁ NA STEZSKU PRO CHODCE A STEZSKU PRO CYKLISTY

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.08.2019

vedoucí odboru investiční výstavby
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0009/19
Dohoda o změně obsahu závazku č.3 ke Smlouvě o dílo ROaVZ/0857/17-SD uzavřené
dne 26.07.2017
 
Usnesení číslo: 0910/RMOb-Sle/1822/19

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č.3 ke smlouvě o dílo č. ROaVZ/0857/17-SD, uzavřené

dne 26.07.2017 na realizaci zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Vypracování
projektových dokumentací k akci Regenerace sídliště Kamenec", s společnosti HaskoningDHV
Czech Republic, spol. s r.o. se sídlem Sokolská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, kterou se řeší
problém v členění a rozsahu zpracované projektové dokumentace v návaznosti na rozetapizování
etap.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 10.09.2019

vedoucí odboru investiční výstavby
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0010/19
Změnové listy pro stavbu "HZ Muglinov"
 
Usnesení číslo: 0911/RMOb-Sle/1822/19

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č.1 ke smlouvě o dílo ROaVZ/0751/18-SD ze dne

27.8.2018 pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem Požární zbrojnice
Ostrava- Muglinov" se sídlem Karolíny Světlé 958/11, Přívoz, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO:
64610225, kterou se cena za dílo zvýší o rozdíl v hodnotě mezi vícepracemi a méněpracemi ve
výši 993 033,93 Kč bez DPH.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.08.2019

vedoucí odboru investiční výstavby
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0012/19
Plná moc - pí. Yvona Ossová - ČEZ Distribuce a.s. - připojení k distribuční soustavě
 
Usnesení číslo: 0912/RMOb-Sle/1822/19

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc paní Yvoně Ossové, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazanému

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci připojení zařízení k distribuční
soustavě./ stavba "Požární zbrojnice Muglinov"/

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.08.2019

vedoucí odboru investiční výstavby
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0040/19
Plná moc - řízení o pozůstalosti po zemřelých na základě zajištění úkonů dle § 5
zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, v platném znění
 
Usnesení číslo: 0913/RMOb-Sle/1822/19

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 pověření č. 37/2006 udělené zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené do ÚMOb

Slezská Ostrava paní XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 tohoto materiálu;

 
2) ruší
 plnou moc č. 4/2012 udělenou zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do ÚMOb

Slezská Ostrava paní XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 tohoto materiálu;

 
3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se zaměstnankyní statutárního města Ostravy, zařazenou do

ÚMOb Slezská Ostrava paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX, dle bodu 4 tohoto usnesení.

 
4) rozhodla
 udělit plnou moc zmocněnci, a to zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do ÚMOb

Slezská Ostrava paní XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

obvodu Slezská Ostrava v právních věcech řízení o pozůstalosti po zemřelých před okresními
soudy, jakož i soudními komisaři; a při převzetí majetku zůstavitele vypravitelem pohřbu dle
rozhodnutí soudu, a to před peněžními a bankovními ústavy případně jinými právnickými
osobami, dle důvodové zprávy a přílohy č. 4 předloženého materiálu.
Plná moc se uděluje na dobu neurčitou. Zmocněnec má právo jednat samostatně.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0041/19
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Na Juřince v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0914/RMOb-Sle/1822/19

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 4653 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, k

místní komunikaci ul. Na Juřince, MK III. tř., č. 175c, na pozemku p.č. 4656 v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 13.09.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0042/19
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. U Štěrkovny v obci
Ostrava, k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 0915/RMOb-Sle/1822/19

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1454/2 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, k místní

komunikaci ul. U Štěrkovny, MK III. tř., č. 413c, na pozemku p.č. 1994 v obci Ostrava, k.ú.
Koblov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 13.09.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0043/19
Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Rozvojová zóna Ostrava-Hrušov" dle zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 0916/RMOb-Sle/1822/19

140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zahájení zjišťovacího řízení záměru "Rozvojová zóna Ostrava-Hrušov" dle zákona č. 100/2001

Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska k realizaci záměru "Rozvojová zóna Ostrava-Hrušov" dle zákona č.

100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.08.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0044/19
Kácení dřevin - ul. Českobratrská, ul. Keltičkova, ul. Michálkovická, obec Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava; ul. Hladnovská, ul. Komerční, ul. Skalácká, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov; ul. Pstruží, obec Ostrava, k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 0917/RMOb-Sle/1822/19

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích p.č. 1705/44 a 1705/36 (ul. Českobratrská), p.č.

29/1 (ul. Keltičkova), p.č. 2422 (ul. Michálkovická) v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava; na
pozemcích p.č. 123/7 (ul. Hladnovská 119a), p.č. 119/6 (ul. Komerční), p.č. 167/1 (ul. Skalácká)
v obci Ostrava, k.ú. Muglinov; na pozemcích p.č. 514/1 a 534/1 (ul. Pstruží) v obci Ostrava,
k.ú. Kunčičky, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 13.09.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0090/19
Splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 0918/RMOb-Sle/1822/19

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXXX, ročník XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z
nájmu a služeb spojených s  užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX

XXXXXXXXX, ročník XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX
X XXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu a služeb spojených s užíváním bytu, ve
znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 06.09.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0097/19
Splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 0919/RMOb-Sle/1822/19

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXX, ročník XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z nájmu
a služeb spojených s užíváním bytu a dluh z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX XXXXXXXX,

ročník XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX,
týkající se dluhu vzniklého z nájmu a služeb spojených s užíváním bytu a dluhu z vyúčtování
služeb spojených s užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.08.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0104/19
Splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 0920/RMOb-Sle/1822/19

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXXX, ročník XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z nájmu
a služeb spojených s užíváním bytu a dluh z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXXX

XXXXXXXXXX, ročník XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX X XXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu a služeb spojených s užíváním
bytu a dluhu z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého
materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.08.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0107/19
Žaloby - 10 ks
 
Usnesení číslo: 0921/RMOb-Sle/1822/19

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu o zaplacení peněžité částky vůči:

a) paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhu za poskytnutou sociální službu v
azylovém domě ve výši 640,- Kč s příslušenstvím, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu,

b) paní XXXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX a panu XXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX,
oba bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, společně a
nerozdílně, z důvodu nezaplacení dluhu za poskytnutou sociální službu v azylovém domě ve výši
7.140,- Kč s příslušenstvím, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu,

c) paní XXXXX XXXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX a panu XXXXXX XXXXXXXXX, nar. v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, společně
a nerozdílně, z důvodu nezaplacení dluhu za poskytnutou sociální službu v azylovém domě ve
výši 3.754,- Kč s příslušenstvím, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

d) paní XXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhu za poskytnutou sociální službu v
azylovém domě ve výši 11.960,- Kč s příslušenstvím a z důvodu neuhrazené náhrady majetkové
újmy (škody) způsobené v azylovém domě ve výši 831,- Kč s příslušenstvím, ve znění přílohy
č. 4 předloženého materiálu,

e) panu XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhu na nájemném za užívání
pozemku pod garáží  za období od 20. 10. 2016 do 31. 12. 2019 v celkové výši 6.239,- Kč s
příslušenstvím, ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu,

f) panu XXXXX XXXXXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhu na nájemném za užívání
pozemku pod garáží  za období 2017 – 2019 v celkové výši 4.725,- Kč s příslušenstvím, ve
znění přílohy č. 6 předloženého materiálu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

g) panu XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhu na
nájemném za užívání pozemku pod garáží  za období 2017 – 2019 v celkové výši 690,- Kč s
příslušenstvím, ve znění přílohy č. 7 předloženého materiálu,

h) panu XXXXX XXXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhu na nájemném za užívání
pozemku za období od 23. 10. 2017 do 30. 6. 2019 v celkové výši 8.320,- Kč s příslušenstvím,
ve znění přílohy č. 8 předloženého materiálu,

i) panu XXXXXXX XXXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhu na nájemném za užívání
pozemku za období 2017 - 2019 v celkové výši 2.640,- Kč s příslušenstvím, ve znění přílohy
č. 9 předloženého materiálu,

j) panu XXXXX XXXXXXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XX XXXXXX XXXXXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhu na nájemném za
užívání pozemku za období od 17. 8. 2016 do 31. 12. 2019 v celkové výši 1.620,- Kč s
příslušenstvím, ve znění přílohy č. 10 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.09.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0109/19
Přijetí peněžitého daru - Liberty Ostrava a.s.
 
Usnesení číslo: 0922/RMOb-Sle/1822/19

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 70.000,- Kč na jednodenní zájezd pro seniory a 13. ročník plesu

pro seniory od obchodní společnosti Liberty Ostrava a.s., IČO: 45193258, se sídlem Vratimovská
689/117, Kunčice, 719 00 Ostrava,

a uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 16.09.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0110/19
Odpis pohledávky - SCP first payment of receivables s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0923/RMOb-Sle/1822/19

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

odepsat pohledávku v celkové výši 54.084,16 Kč za obchodní společností SCP first payment of
receivables s.r.o., IČO: 02639564, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha
10,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0111/19
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0924/RMOb-Sle/1822/19

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle  přílohy  č. 1  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.08.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0071/19
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0925/RMOb-Sle/1822/19

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 217 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 27 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 14. 8. 2019
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0404/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Rodinný dům v Ostravě-
Heřmanicích parc.č. 261/76, 1396" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0926/RMOb-Sle/1822/19

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 254/7,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 5825 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Nad Dvorem), a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2343-61a/2019 ze dne
10.06.2019 s tím, že rozsah služebnosti je: 2,47 m (vodovodní přípojka), a geometrickým plánem
č. 2343-61b/2019 ze dne 10.06.2019 s tím, že rozsah služebnosti je: 21,41 m (elektro přípojka
NN), přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových
staveb, ve prospěch oprávněného, jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č.st. 1881 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 907:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky a elektro přípojky NN v rámci projektu
"Rodinný dům v Ostravě-Heřmanicích parc.č. 261/76, 1396" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 254/7 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavby - vodovodní přípojka a elektro přípojka NN (dále jen "Stavby") - vedoucí
k pozemku p.č.st. 1818 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to vše vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 254/7 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickými plány č. 2343-61a/2019 ze
dne 10.06.2019 a č. 2343-61b/2019 ze dne 10.06.2019.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 9.552,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb),
kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury oprávněným, přičemž fakturu
vystaví povinný poté, kdy mu bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o
zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0410/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Vodovodní přípojka k RD č.p.
454" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0927/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 777,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 5348 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Brigádnická), v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2338-17/2019 ze dne 10.06.2017,
tj. v rozsahu: 8 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže
uvedené liniové stavby, ve prospěch oprávněného, jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č.st.
831 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 454:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky na vlastní náklady, v rámci projektu
"Vodovodní přípojka k RD č.p. 454" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 777 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.p.č. 777 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2338-17/2019 ze
dne 10.06.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.200,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby),
kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury oprávněným, přičemž fakturu
vystaví povinný poté, kdy mu bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o
zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2020

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0411/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Ostrava, ul. Na Jánské,
4775/2, Salma Industry, přípojka kNN" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0928/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2789/1, ostatní plocha,

silnice, o výměře 13844 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Jánské), v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 4323-181/2017 ze dne 14.01.2019, tj. v rozsahu: 13 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování podzemní kabelové přípojky NN vlastním nákladem, v rámci
projektu "Ostrava, ul. Na Jánské, 4775/2, Salma Industry, přípojka kNN",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2789/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - podzemní kabelová přípojka NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"),
a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 2789/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4323-181/2017 ze
dne 14.01.2019.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 5.200,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Součásti

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

distribuční soustavy), kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena
faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami
podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2020
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0426/19
Záměr nájmu částí pozemků p.č. 2048 a p.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0929/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

- části pozemku p.č. 2048, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 589,5 m2 z celkové výměry 2802 m2,
- částí pozemku p.č. 2024/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o celkové výměře 26
m2  z výměry 5760 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0430/19
Projednání uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti č. MS/0325/18-B ze dne 25.04.2018
 
Usnesení číslo: 0930/RMOb-Sle/1822/19

180

k usnesení č. 4415/RMOb-Sle/1418/77
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu

a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti č. MS/0325/18-B ze dne
25.04.2018, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, s investory a
budoucími oprávněnými z věcného břemene - služebnosti:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
a
Eskonta servis s.r.o.
sídlo: Bohumínská 186/125, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 293 91 580

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2020
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0431/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0931/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.č. 3373/2,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 310 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Na Závadě), v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3419-47/2012 ze dne 23.04.2012, tj.
v rozsahu: 1,16 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby, ve prospěch oprávněných, jakožto vlastníků (panujícího) pozemku p.č. 3384/4 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 2063:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněnými jakožto vlastníky panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 3373/2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 3373/2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 3419-47/2012 ze
dne 23.04.2012.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávnění uhradí do 14 dnů ode dne, kdy jim dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0432/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - RS Trucks
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0932/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebných) pozemků: p.č. 1824/2,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1118 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že
rozsah služebnosti je: 31 m, p.č. 1567/14, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 304 m2,
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti je: 1 m, a p.č. 1567/16, ostatní plocha,
manipulační plocha, o výměře 472 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti
je: 1 m, vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 953-391/2018 ze dne 09.01.2019,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
ve prospěch oprávněného, jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č. 1567/1 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava:

RS Trucks s.r.o.
sídlo: Otrokovice, Moravní 1636, PSČ 765 02
IČO: 262 71 427

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky a vodoměrné šachty,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 1824/2, p.č. 1567/14 a p.č. 1567/16
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka a vodoměrná šachta (dále jen
"Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemků p.č. 1824/2, p.č. 1567/14 a p.č. 1567/16
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 953-391/2018 ze
dne 09.01.2019.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
13.200,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniové stavby,
tj. Stavby), kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury oprávněným,
přičemž fakturu vystaví povinný poté, kdy mu bude doručena všemi smluvními stranami
podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0433/19
Nájem pozemku pod stavbou řadové patrové garáže v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0933/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu pozemku p.č. 608/21 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem,

nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušné smlouvy, která bude obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedeného pozemku do účinnosti této smlouvy (peněžitá náhrada se rovná 75,-

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0434/19
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0934/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 931, o výměře 21 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 1768, o výměře 22 m2,  v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ul. Orlovská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku p.č. 5257/5, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 1287/7, o výměře 23 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ul. Vývozní, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0435/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - Keytex s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0935/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.p.č. 267, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1035 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Lepařova), s tím, že
rozsah služebnosti je: 4,5 m, p.p.č. 283/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 242 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti je: 2,6 m, p.p.č. 283/7, zahrada, o výměře
800 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti je: 11,6 m, p.p.č. 402/7,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1769 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Na
Druhém), s tím, že rozsah služebnosti je: 1,2 m, a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 2732-24/2019 ze dne 05.06.2019 (vodovod), a p.p.č. 402/5, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 166 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Na Druhém), s tím, že rozsah
služebnosti je: 1,7 m, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2717-24/2019 ze dne
18.04.2019 (kanalizace), přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm)
uvedených liniových staveb, ve prospěch oprávněného:

Keytex s.r.o.
sídlo: Chopinova 562/7, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 268 60 244

za účelem zřízení a provozování vodovodu a kanalizace,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.p.č. 267, p.p.č. 283/6, p.p.č. 283/7 a
p.p.č. 402/7 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stavbu - vodovod - a na/v části pozemku p.p.č.
402/5 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stavbu - kanalizace - (společně dále jen jako "Stavby"),
a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Staveb,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickými plány č. 2732-24/2019 ze dne
05.06.2019 (vodovod) a č. 2717-24/2019 ze dne 18.04.2019 (kanalizace).

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 8.640,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb),
kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury oprávněným, přičemž fakturu
vystaví povinný poté, kdy mu bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o
zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0436/19
Projednání uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcných
břemen - služebností č. MS/0309/18-B ze dne 25.04.2018
 
Usnesení číslo: 0936/RMOb-Sle/1822/19

180

k usnesení č. 4411/RMOb-Sle/1418/77
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu

a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností č. MS/0309/18-B ze dne
25.04.2018, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, s investory a
budoucími oprávněnými z věcných břemen - služebností:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
a
Eskonta servis s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Bohumínská 186/125, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 293 91 580
X
XXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2020
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0437/19
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemek a právo provést stavbu - projekt
"Oprava havarijního stavu ČOV, ul. Těšínská" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 0937/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemku p.č. 5607, ostatní plocha, ostatní

komunikace, o výměře 1943 m2 (ul. Těšínská), v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tímto
předpokládaným rozsahem dotčení: 

• oprava přípojky splaškové kanalizace ČOV protlakem o délce 3,20 m,

a bezúplatný vstup na výše uvedený pozemek za účelem provedení shora uvedené stavby v rámci
projektu "Oprava havarijního napojení ČOV, ul. Těšínská", pro objekt MTO v areálu bývalých
kasáren Hranečník, jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uvedený do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude
minimálně 30 dní před zahájením prací požádán o zvláštní užívání, popř. o zábor veřejného
prostranství,
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydal k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor majetkové správy (MS) bude písemně či
elektronicky informován o zahájení a skončení užívání dotčeného pozemku (den zahájení a
ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0438/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
4922, NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0938/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN na/v části pozemku p.č. 4924 v k.ú. Slezská Ostrava,

obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 4922, NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové

vedení NN, na/v části pozemku p.č. 4924, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 415 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 5 m, přičemž délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v rámci projektu
"Slezská Ostrava 4922, NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 4924 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 4924, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
415 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 5
m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene
- služebnosti k časti pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 4924 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 4924 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0439/19 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
2603, přip. NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0939/RMOb-Sle/1822/19
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním 1 ks betonového sloupu pro zemní kabelového vedení NN na/v části pozemku p.č.

2573 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vozačská), v rámci projektu "Slezská Ostrava
2603, přip. NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, spočívající ve

výměně 1 ks stávajícího betonového sloupu pro zemní kabelové vedení NN, na/v části pozemku
p.č. 2573, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1178 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Vozačská), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1 m2, v rámci projektu "Slezská
Ostrava 2603, přip. NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 2573 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2573, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1178 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 1
m2, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene -
služebnosti k časti pozemku, s budoucím oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2573 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - 1 ks betonového sloupu pro zemní kabelové vedení NN (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 2573 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné
výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude
celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0440/19
Vzetí na vědomí výpověď nájemní smlouvy - VANESTA reklama s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0940/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MAJ/200/05-N ze dne 04.04.2005, ve znění dodatku č. 1 (č.

MS/0585/09-O ze dne 01.04.2009), kterou byla pronajata  část pozemku p.č. 114/35 v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov, učiněnou nájemcem:

VANESTA reklama s.r.o.
sídlo: 9. května 627, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín
IČO: 258 94 510,

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 01.11.2019; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 02.11.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0441/19
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 302/31 a p.č. 302/40 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0941/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko

k záměru prodeje nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, konkrétně:

- pozemku p.č. 302/31, zahrada,
- pozemku p.č. 302/40, lesní pozemek,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0442/19
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0942/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 382/41 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

(ul. Na Rozhraní), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Rekonstrukce a přístavba RD
č.p. 441 na p.č.st. 601 a p.č. 382/207 v k.ú. Muglinov", žadatelů:

XXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

spočívajícího v realizaci vodovodní přípojky, přístavby garáže včetně prvního patra nad
garáží a zpevněné plochy ke garáži, a to vše na/v pozemku p.p.č. 382/207 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č. 382/41 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0443/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 302/44 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0943/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 302/44, zahrada, o výměře 1061 m2, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0444/19
Souhlas vlastníka sousedních pozemků, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemky, Budoucí věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0944/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 1091/1 (ul. Hýbnerova) a p.č. 1043/1

(ul. Keltičkova) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci
projektu "Novostavba RD na parc.č. 1121/1 v k.ú. Slezská Ostrava" na/v pozemku p.č. 1121/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, investora stavby:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby rodinného domu, včetně
zpevněných ploch, sjezdu z místní komunikace, vodovodní přípojky, přípojky NN, přípojky
splaškové kanalizace, vsakovací jímky, oplocení a terénních úprav, na/v pozemku p.č. 1121/1
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je přímo sousedícím pozemkem s výše uvedenými
pozemky p.č. 1043/1 a p.č. 1091/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a dále souhlasí s tím, aby vzdálenost stavby rodinného domu od společné hranice pozemků p.č.
1121/1 a p.č. 1091/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, byla 1,19 m,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojku na/v části pozemku p.č. 1091/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1510 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hýbnerova), s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 4,9 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby,
- podzemní vedení NN na/v části pozemku p.č. 1091/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1510 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hýbnerova), s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 4,8 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby,
- přípojku splaškové kanalizace na/v části pozemku p.č. 1043/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 10635 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Keltičkova), s tím, že
rozsah dotčení pozemku je: 8,6 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný
metr (bm) uvedené liniové stavby,
- zpevněnou plochu (z žulových kostek) o výměře 18,8 m2 na/v pozemku p.č. 1091/1, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 1510 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Hýbnerova),  za účelem přístupu a příjezdu k pozemku investora stavby p.č. 1121/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a parkování motorových vozidel,
- zpevněnou plochu (z betonové dlažby) o výměře 22,8 m2 na/v pozemku p.č. 1043/1, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 10635 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Keltičkova), za účelem zajištění přístupu a příjezdu k pozemku investora stavby p.č. 1121/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
a to vše ve vztahu k pozemku investora stavby p.č. 1121/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
v rámci projektu "Novostavba RD na parc.č. 1121/1 v k.ú. Slezská Ostrava" na/v pozemku p.č.
1121/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 1043/1 a p.č. 1091/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,
v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panující)

pozemek p.č. 1121/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností k tíži (služebných) pozemků: p.č. 1091/1, ostatní plocha, ostatní

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

komunikace, o výměře 1510 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hýbnerova), s tím, že
předpokládaný rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem 9,7 m (vodovodní přípojka je: 4,9
m + podzemní vedení NN je: 4,8 m), předpokládaný rozsah služebnosti jak stezky (přístup),
tak cesty (příjezd) je: 18,8 m2, předpokládaný rozsah služebnosti zřízení a užívání zpevněné
plochy pro parkování motorových vozidel je: 18,8 m2, p.č. 1043/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 10635 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Keltičkova), s tím,
že předpokládaný rozsah jak služebnosti stezky (přístup), tak služebnosti cesty (příjezd) je: 22,8
m2, a předpokládaný rozsah služebnosti inženýrské sítě (přípojka splaškové kanalizace) je: 8,6
m, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových
staveb, a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných
břemen - služebností k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po částech pozemků
p.č. 1043/1 (přístup) a p.č. 1091/1 (přístup) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, nebo se po
těchto částech pozemků dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po těchto částech pozemků
přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli od ní nebo se lidskou silou po těchto částech
pozemků dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni
- služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
části pozemků p.č. 1043/1 (příjezd) a p.č. 1091/1 (příjezd) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a
právo, aby jiní přes tyto části pozemků přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost
povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti zřízení a užívání zpevněné plochy pro parkování motorových
vozidel:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1091/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, zpevněnou plochu pro parkování motorových vozidel, a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo předmětnou zpevněnou plochu pro parkování motorových vozidel užívat, udržovat,
opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

d) věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.č. 1091/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, stavby - podzemní kabelové vedení NN a vodovodní přípojka - a na/v části
pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - přípojka splaškové
kanalizace - (společně dále jen jako "Stavby"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v nutném
rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak budou vymezena
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné
výši a 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr
(m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková
výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0445/19
Stanovisko ke směně části pozemku p.p.č. 389/10 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, za
část pozemku p.p.č. 389/13 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0945/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko ke směně

části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, konkrétně části pozemku p.p.č. 389/10,
ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 42216 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vymezené
geometrickým plánem č. 2692-211/2018 ze dne 20.11.2018 a označené v něm jako pozemek
p.p.č. 389/38, ostatní plocha, o výměře 118 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

za

část pozemku ve vlastnictví obchodní společnosti LEKOS, spol. s r.o., IČO: 439 65 458, se sídlem
Betonářská 788/1, Muglinov, 712 00 Ostrava, konkrétně část pozemku p.p.č. 389/13, ostatní
plocha, manipulační plocha, o výměře 6634 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vymezenou
geometrickým plánem č. 2692-211/2018 ze dne 20.11.2018 a označenou v něm jako pozemek
p.p.č. 389/37, ostatní plocha, o výměře 118 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0446/19
Nájem pozemku p.p.č. 756 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - STASPO, spol. s r.o. +
souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin
 
Usnesení číslo: 0946/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.p.č. 756, trvalý travní porost, o výměře 541 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

s nájemcem:
STASPO, spol. s r.o.
sídlo: Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 410 35 704

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 27.050,- Kč, za účelem
zařízení staveniště k realizaci stavby: "Heřmanice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace, lokalita
Bučina", SO06 - rekonstrukce vodovodu řád A

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy
prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s kácením dřevin rostoucích na pozemku, který je předmětem nájmu dle bodu 1 tohoto usnesení,

konkrétně keřů šeříku a spirey na ploše 3 m2 (jedná se o pruh délky 3 m a šířky 1 m) vyznačené
v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu, a to za splnění těchto
podmínek:

- nájemce, uvedený v bodě 1 tohoto usnesení, potřebné práce provede pouze v nezbytném
rozsahu, aby nedošlo ke zničení předmětného pozemku technikou,
- veškeré práce, včetně odstranění veškeré dřevní hmoty a následného úklidu předmětného
pozemku budou provedeny na vlastní náklady nájemce, uvedeného v bodě 1 tohoto usnesení,
- stanoví-li orgán ochrany přírody, jako kompenzaci ekologické újmy, náhradní výsadbu,
zabezpečí tuto na vlastní náklady nájemce, uvedený v bodě 1 tohoto usnesení,

s tím, že tento souhlas bude nájemci udělen ve smlouvě dle bodu 1 tohoto usnesení; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0447/19
Nájem části pozemku p.p.č. 115/2 a pozemku p.č.st. 658 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0947/RMOb-Sle/1822/19
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- části pozemku p.p.č. 115/2, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 262 m2 z celkové
výměry 929 m2,
- pozemku p.č.st. 658, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,

s nájemcem:
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 2.830,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s vybudováním pletivového oplocení výšky 1,5 m kolem předmětu nájmu uvedeného v bodě 1

tohoto usnesení, a to na vlastní náklady nájemce, přičemž tento souhlas bude nájemci udělen ve
smlouvě dle bodu 1 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0448/19
Nájmy částí pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0948/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a)
části pozemku p.č. 5054/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 71 m2 z
celkové výměry 2787 m2, označené jako díl "u",

s nájemcem:
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 710,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

b)
části pozemku p.č. 5054/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 75 m2 z
celkové výměry 2787 m2, označené jako díl "v",

s nájemcem:
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 750,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0449/19
Stanovisko k nabytí a svěření souboru pozemků v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0949/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k nabytí souboru zastavitelných pozemků v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

o celkové výměře 22 064 m2, uvedených v nabídce, která tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu, a nacházejících se u ulic Škrobálkova, Pekařská, Zdaru, Májová, Podzemní, Kuchnova,
Kaniokova a Polní osada; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) vydává
 kladné stanovisko ke svěření pozemků dle bodu 1 tohoto usnesení do správy městskému obvodu

Slezská Ostrava v případě, že je statutární město Ostrava nabude do svého vlastnictví; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
3) žádá
 radu města o zajištění výkupu nemovitých věcí dle bodu 1 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy

a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0450/19
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0950/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č.st. 823 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 889 v k.ú. Muglinov obec Ostrava, ul. Betonářská, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 894 v k.ú. Muglinov obec Ostrava, ul. Betonářská, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 893 v k.ú. Muglinov obec Ostrava, ul. Betonářská, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

e)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č.st. 935 v k.ú. Muglinov obec Ostrava, ul. Betonářská, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č.st. 823, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č.st. 889, o výměře 26 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č.st. 894, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č.st. 893, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

e)
pozemku p.č.st. 935, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0451/19
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0951/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 2088/18 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul. Na Vizině, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5191/96 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 2088/18, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 5191/96, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0452/19
Zrušení usnesení č. 0551/RMOb-Sle/1822/12 ze dne 24.4.2019 + záměr dočasně a za
úplatu přenechat část nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Antošovice, jinému k užití /
umístění technického zařízení/ - Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 0952/RMOb-Sle/1822/19

180

k usnesení č. 0551/RMOb-Sle/1822/12
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení č. 0551/RMOb-

Sle/1822/12 ze dne 24.4.2019, kterým:

rozhodla

o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití (umístění dále uvedeného technického zařízení)
jinému část nemovité věci, a to pozemku p.č. 3/3 v obci Ostrava, k.ú. Antošovice, jehož součástí
je stavba-budova č.p. 84 (adresa místa: Antošovická 84/381, Ostrava-Antošovice - jedná se o

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

hasičskou zbrojnici), konkrétně část v rozsahu umístění přijímače pro radiový odpočet měřidel
na vnitřní straně uvedené budovy (věže hasičské zbrojnice) včetně umístění 1 prutové antény v
délce 80 cm dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a rozvodu el. energie z rozvodné skříně v
garáži hasičské zbrojnice k uvedenému přijímači ve věži dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití (umístění dále uvedeného technického zařízení)

jinému část nemovité věci, a to pozemku p.č. 3/3 v obci Ostrava, k.ú. Antošovice, jehož součástí
je stavba-budova č.p. 84 (adresa místa: Antošovická 84/381, Ostrava-Antošovice - jedná se o
hasičskou zbrojnici), konkrétně část v rozsahu umístění přijímače pro radiový odpočet měřidel u
rozvodné skříně el. energie v uvedené budově (garáži hasičské zbrojnice), dále 1 prutové antény
v délce 80 cm na vnější straně uvedené budovy (věže hasičské zbrojnice) a rozvodu el. energie
z rozvodné skříně v uvedené budově (garáži hasičské zbrojnice) k uvedenému přijímači, a to dle
přílohy č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0455/19
Projednání ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 0953/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou ze dne 3.5.2017, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,11 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 53,36 m2), nacházející se v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou se společnými nájemci, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, a panem XXXXXXXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, oba bytem tamtéž, ke dni 30.9.2019 a

uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0461/19
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 0954/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 33,81 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.691,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 1.9.2019;

b) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 76,27 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 72,27 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXX v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, paní XXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, a panu XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba  bytem
tamtéž, za nájemné ve výši 3.614,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 1.9.2019;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0463/19
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 0955/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,47 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 74,87 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXX v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, paní XXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.744,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 1.9.2019 do 31.8.2020;

b) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,20 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 56,70 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.835,- Kč měsíčně, na dobu
určitou - od 1.9.2019 do 30.11.2019;

c) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 41,95 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 38,85 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, oba bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.943,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.9.2019
do 31.8.2020;

d) bytu č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 61,54 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 56,04 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXXX XXXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.802,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 1.9.2019 do 31.8.2020;

e) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 41,75 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 38,65 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.933,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 1.9.2019 do 31.8.2020;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0464/19
Projednání zvýšení nájemného
 
Usnesení číslo: 0956/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zvýšit nájemné paní XXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa

bytu, nájemci bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 59,88 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 57,63 m2), s koupelnou a WC, nacházející se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, a to na nájemné ve výši 55 Kč/m2/
měsíc, tj. 3.169,-Kč/měsíc, od 1.9.2019; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0465/19
Uzavření smlouvy o umístění sítě elektronických komunikací /SEK/) - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - TeamCity s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0957/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o umístění sítě elektronických komunikací, ve znění přílohy č. 2 a dle přílohy

č. 3  předloženého materiálu, s obchodní společností TeamCity s.r.o., se sídlem Čihalíkova 9/9,
Michálkovice, 715 00 Osttrava, IČO: 29451132, na dobu neurčitou, za jednorázovou náhradu ve
výši 123.000,- Kč + DPH v zákonné výši, s roční paušální úhradou za elektřinu ve výši 1.200,-
Kč včetně DPH, týkající se části nemovitých věcí, a to:
- pozemku p.č. 5169 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
264 (adresa místa: 8. března 264/1, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5170 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
271 (adresa místa: 8. března 271/2, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5168 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
265 (adresa místa: 8. března 265/3, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5171 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
272 (adresa místa: 8. března 272/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5167 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
266 (adresa místa: 8. března 266/5, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5172 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
273 (adresa místa: 8. března 273/6, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5166 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
267 (adresa místa: 8. března 267/7, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5173 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
274 (adresa místa: 8. března 274/8, Ostrava-Slezská Ostrava),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 5165 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
268 (adresa místa: 8. března 268/9, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5174 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
275 (adresa místa: 8. března 275/10, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5164 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
269 (adresa místa: 8. března 269/11, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5175 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
276 (adresa místa: 8. března 276/12, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5163 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
270 (adresa místa: 8. března 270/13, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5162 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
277 (adresa místa: 8. března 277/14, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5161 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
278 (adresa místa: 8. března 278/16, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5059 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
260 (adresa místa: Chrustova 260/8, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5060 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
261 (adresa místa: Chrustova 261/10, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5061 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
262 (adresa místa: Chrustova 262/12, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5062 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
263 (adresa místa: Chrustova 263/14, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5063 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1505 (adresa místa: Chrustova 1505/16, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5064 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1506 (adresa místa: Chrustova 1506/18, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5065 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1016 (adresa místa: Chrustova 1016/20, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5066 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1021 (adresa místa: Chrustova 1021/22, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5127 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
239 (adresa místa: Koněvova 239/2, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5128 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
240 (adresa místa: Koněvova 240/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5146 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
241 (adresa místa: Koněvova 241/6, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5147 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
242 (adresa místa: Koněvova 242/8, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5148 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
243 (adresa místa: Koněvova 243/10, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5149 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
244 (adresa místa: Koněvova 244/12, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5150/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova
č.p. 245 (adresa místa: Koněvova 245/14, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5151 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
246 (adresa místa: Koněvova 246/16, Ostrava-Slezská Ostrava),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 5152 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
247 (adresa místa: Koněvova 247/18, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5153 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
248 (adresa místa: Koněvova 248/20, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5186 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
249 (adresa místa: Koněvova 249/22, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5187 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
250 (adresa místa: Koněvova 250/24, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5188 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
251 (adresa místa: Koněvova 251/26, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5052 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1503 (adresa místa: Sionkova 1503/1, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5047 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1507 (adresa místa: Sionkova 1507/2, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5051 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1504 (adresa místa: Sionkova 1504/3, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5046 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1508 (adresa místa: Sionkova 1508/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5045 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1509 (adresa místa: Sionkova 1509/6, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5050 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1501 (adresa místa: Sionkova 1501/7, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5049 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1502 (adresa místa: Sionkova 1502/9, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5067 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1022 (adresa místa: Zapletalova 1022/2, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5068 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1023 (adresa místa: Zapletalova 1023/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5069 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1024 (adresa místa: Zapletalova 1024/6, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5070 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1097 (adresa místa: Zapletalova 1097/8, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5071 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
259 (adresa místa: Zapletalova 259/10, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5075 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
258 (adresa místa: Zapletalova 258/12, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5076 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
257 (adresa místa: Zapletalova 257/14, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5077 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
256 (adresa místa: Zapletalova 256/16, Ostrava-Slezská Ostrava);
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/52



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MS/RMOb/4.0493/19
Koupě pozemku p.č. 393/3 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - AMISTA investiční
společnost, a.s.
 
Usnesení číslo: 0958/RMOb-Sle/1822/19

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o koupi

pozemku p.č. 393/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 6476 m2, v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov,

od vlastníka (podílníci):

Otevřený podílový fond AMISTA ČESKÝ POZEMKOVÝ FOND, AMISTA investiční
společnost, a.s.
sídlo: 186 00 Praha 8, Karlín, Pobřežní 620/3
IČO: 714 90 469
obhospodařování majetku v podílovém fondu:
AMISTA investiční společnost, a.s.
sídlo: Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00
IČO: 274 37 558

za kupní cenu v celkové výši 7.641.680,- Kč včetně DPH splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s koupí nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/52


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 19-veřejné.pdf

